Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

              от 08.10.2014г.                                                                                          № 3/1

О  постоянных комиссиях  Думы Амовского сельского поселения  Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области (третьего созыва)
В соответствии с Уставом Амовского сельского поселения  Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области

Дума  Амовского сельского поселения   р е ш и л а:

1. Утвердить следующие  постоянные комиссии Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области:

-  по экономической, аграрной политике и имущественным отношениям;

-  по местному самоуправлению и по социальным вопросам.

      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области А.В.Четверикова.

Глава Амовского сельского поселения                              А.В.Четвериков